

Fitness United Aalborg ApS
Bispensgade 7A 1, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 43 32 27 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness United Aalborg ApS Bispensgade 7A 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 32 27 88
	Stiftet: 7. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	ARTI Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902.716 kr. mod 713.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.221 kr. mod -676.791 kr. sidste år.

I Regnskabsåret har været præget af fortsat fokus på at udvide kundegrundlaget og servicen i centret. Kundegrundlaget er udvidet over forventning og i øvrigt følger den plan som er lagt, hvorved ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan og der er indgået aftaler med væsentlige samarbejdspartnere som understøtter selskabets udvikling, hvor selskabet bl.a. har indgået aftale med udlejer om huslejerabat, som del af covid-19 støtte. Selskabets likviditetsflow fra driften er positivt ultimo 2024 og dette forventes at fortsætte i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.902.716	713.874
1 Personaleomkostninger	-1.291.556	-1.164.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.566	-343.111
Driftsresultat	255.594	-793.821
Andre finansielle indtægter	469	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.758	-70.283
Resultat før skat	206.305	-864.104
Skat af årets resultat	-46.084	187.313
Årets resultat	160.221	-676.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-676.791
Disponeret i alt	160.221	-676.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.862	701.790
Materielle anlægsaktiver i alt	436.862	701.790
Anlægsaktiver i alt	436.862	701.790
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.117	18.243
Udsudte skatteaktiver	164.000	435.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	224.916	67.166
Periodeafgrænsningsposter	24.773	4.600
Tilgodehavender i alt	438.806	525.009
Likvide beholdninger	280.340	9.183
Omsætningsaktiver i alt	719.146	534.192
Aktiver i alt	1.156.008	1.235.982

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-427.691	-587.912
Egenkapital i alt	-387.691	-547.912
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	258.012
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	258.012
4 Kortfristet del af langfristet gæld	257.877	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.196	43.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.140	10.890
Anden gæld	296.486	213.343
5 Periodeafgrænsningsposter	848.000	933.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.699	1.525.882
Gældsforpligtelser i alt	1.543.699	1.783.894
Passiver i alt	1.156.008	1.235.982
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-821.012	-781.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-676.791	-676.791
Koncerntilskud	0	909.891	909.891
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-587.912	-547.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.221	160.221
	40.000	-427.691	-387.691

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.258.026	1.146.274		
Pensioner	16.200	0		
Andre omkostninger til social sikring	5.544	5.301		
Personaleomkostninger i øvrigt	11.786	13.009		
	<u>1.291.556</u>	<u>1.164.584</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.667	31.005		
Andre finansielle omkostninger	45.091	39.278		
	<u>49.758</u>	<u>70.283</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>251.625</u>	<u>571.875</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	257.877	257.877	0	0
	<u>257.877</u>	<u>257.877</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter			848.000	933.000
			<u>848.000</u>	<u>933.000</u>

Selskabet har modtaget huslejerabat fra udlejer. Huslejerabatten periodiseres over løbetiden for huslejekontrakten.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejeforpligtelse har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti på 480.000 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.823</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets og søsterselskabets bankengagement. Selskabernes samlede forpligtelse overfor banken udgør pr. 31. december 2024 i alt 800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38 64 97 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.